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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

BIPA 30 
 

 

2 Jumat 

6 Okt 2023 

 Karakteristik BIPA 32 
 

 

3 Jumat 

13 Okt 2023 

Konsep pembelajaran bipa 32 
 

 

4 Jumat 

20 Okt 2023 

Merancang rencana pembelajaran BIPA 32 
 

 

5 Jumat 

27 Okt 2023 

Penyusunan bahan ajar BIPA 32 
 

 

6 Jumat 

3 Nov 2023 

Perangkat BIPA keterampilan berbicara 32 
 

 

7 Jumat 

10 Nov 2023 

Perangkat BIPA keterampilan berbicara 32 
 

 

8 Jumat 

17 Nov 2023 

UTS 32 
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KE 
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/ 
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POKOK BAHASAN 
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MHS 
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9 Jumat 

24 Nov 2023 

  

 Media ajar BIPA 32 
 

 

10 Jumat 

1 Des 2023 

Evaluasi Pengajaran BIPA 32 
 

 

11 Jumat 

8 Des 2023 

Program BIPA 31 
 

 

12 Jumat 

15 Des 2023 

Praktikum pengajaran BIPA menyimak 32 
 

 

13 Jumat 

29 Des 2023 

Praktikum pengajaran BIPA berbicara 28 
 

 

14 Jumat 

5 Jan 2024 

Praktikum pengajaran BIPA membaca 
32 

 

 

15 Jumat 

12 Jan 2024 

Praktikum pengajaran BIPA menulis 32 
 

 

16 Jumat 

19 Jan 2024 

Ujian Akhir Semester 32 
 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01050 - BIPA: Pengajaran BIPA/ Praktik 

: 7A 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 17 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 19 Jan 2024 

1 2001045002 LUSIANA FRANSISCA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2001045006 TRISARDI DESITAMA WIASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2001045011 ELYA PRIMARIZ V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

5 2001045012 VIONA HUMAIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001045018 WILDA AMELIA TUSOLEHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2001045019 SYAFIKA MAYSARA NURIMANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2001045022 WAHYUNI DWI NOVIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2001045028 PUTRI AULIA SALSTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2001045030 MAWADDA SAKINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2001045036 PUTRI SUCI HARTATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2001045042 RAHMANI AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2001045043 LIVIA KARMELIA CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2001045048 ANANDA IRFANA ZAHRA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

15 2001045055 YASMIN LAILAH KAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001045058 MUHAMAD IQBAL V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

17 2001045066 SALSABILA PUTRI ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2001045068 DHINDA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2001045072 PRAMHASTUTI PUTRI SALSABILA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

20 2001045074 ANGGITA CUCU DWIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 17 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 19 Jan 2024 

22 2001045086 NABILATUL MARDIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2001045087 AGHNIYA ANUMILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2001045090 SITI FARA DIBAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2001045091 ZIYAN FATHIN AL JUM AH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2001045092 ZAHRA ALEYDA PERMATA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93 

28 2001045097 AUDRA RAFA ZAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2001045098 ADZKIA NURFAIZA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

30 2001045100 AMANI KHAIRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2301049001 NUR FADILLA ARISTIYANTO X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

32 2301049002 SAFIRA MADINA GUSTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30.00 32 32 32 32 32 32 32 32 32 31 32 28 32 32 32 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

(10 %) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001045002 LUSIANA FRANSISCA 
90 85 80 82 82 A 

2 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI 
90 83 80 83 83 A 

3 2001045006 TRISARDI DESITAMA WIASIH 
90 85 80 83 82 A 

4 2001045011 ELYA PRIMARIZ 
90 85 82 84 82 A 

5 2001045012 VIONA HUMAIRA 
90 83 82 84 83 A 

6 2001045018 WILDA AMELIA TUSOLEHA 
85 85 80 84 82 A 

7 2001045019 SYAFIKA MAYSARA NURIMANI 
90 83 82 83 83 A 

8 2001045022 WAHYUNI DWI NOVIYANTI 
85 83 80 80 80 A 

9 2001045028 PUTRI AULIA SALSTA 
85 85 80 82 82 A 

10 2001045030 MAWADDA SAKINA 
90 85 80 83 83 A 

11 2001045036 PUTRI SUCI HARTATI 
80 78 80 83 82 A 

12 2001045042 RAHMANI AZZAHRA 
90 85 80 85 83 A 

13 2001045043 LIVIA KARMELIA CAHYANI 
90 85 82 83 82 A 

14 2001045048 ANANDA IRFANA ZAHRA 
80 85 80 84 83 A 

15 2001045055 YASMIN LAILAH KAMILAH 
90 85 82 83 84 A 

16 2001045058 MUHAMAD IQBAL 
90 83 80 80 82 A 

17 2001045066 SALSABILA PUTRI ANGGRAINI 
85 85 82 82 83 A 

18 2001045068 DHINDA WULANDARI 
90 85 82 83 84 A 

19 2001045072 PRAMHASTUTI PUTRI SALSABILA 
90 83 80 83 82 A 

20 2001045074 ANGGITA CUCU DWIANA 
90 85 82 85 85 A 

21 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI 
90 85 82 83 84 A 

22 2001045086 NABILATUL MARDIAH 
90 83 80 82 82 A 

23 2001045087 AGHNIYA ANUMILLAH 
90 85 80 82 82 A 

24 2001045090 SITI FARA DIBAH 
90 83 80 83 83 A 

25 2001045091 ZIYAN FATHIN AL JUM AH 
90 85 80 83 82 A 

26 2001045092 ZAHRA ALEYDA PERMATA SARI 
90 85 82 84 82 A 

27 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO 
90 83 82 84 83 A 
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28 2001045097 AUDRA RAFA ZAFIRA 
80 85 80 84 83 A 

29 2001045098 ADZKIA NURFAIZA 
90 85 82 83 84 A 

30 2001045100 AMANI KHAIRIYAH 
90 83 80 80 82 A 

31 2301049001 NUR FADILLA ARISTIYANTO 
75 70 65 60 65 C 

32 2301049002 SAFIRA MADINA GUSTIANI 
75 70 65 60 65 C 

Ttd 

 
 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 


